
                   

        R O M Â N I A 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

     P R E Ş E D I N T E  

 

 

D I S P O Z I Ţ I A    NR. 14 

din 27 ianuarie 2009 

 

cu privire la încetarea detaşării domnului Popa Victor  

 

  

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Luând în studiu referatul nr. 1213 /2009 al Direcţiei Economice, prin care supune 

aprobării încetarea detaşării domnului Popa Victor începând cu data de 01.02.2009; 

  În conformitate cu prevederile: 

- art. 89 din Legea nr.188/1999 privind Statutul funcţionarilor publici - republicată, cu 

completările şi modificările ulterioare; 

- art. 104 alin. (1) lit. f) Legea administraţiei publice locale nr.215/2001-  republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

           În  temeiul  art. 106 Legea administraţiei   publice   locale nr. 215/2001-  

republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

D I S P U N E : 

Art. 1.  Cu data de 01.02.2009 încetează detaşarea la Consiliul Judeţean Cluj a domnului POPA 

VICTOR. 

Art. 2. Prezenta dispoziţie are caracter individual . 

Art. 3. Cu punerea în aplicare şi ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se 

încredinţează Direcţia Economică. 

Art.4. Prezenta dispoziţie se comunică domnului Popa Victor, Direcţiei Economice, 

Organismului Intermediar POS DRU Regiunea Nord Vest şi Instituţiei Prefectului Judeţului 

Cluj. 

  

           P R E Ş E D I N T E ,                             A V I Z A T : 

       SECRETAR AL JUDEŢULUI, 

                Alin Tişe                                                       



Măriuca Pop 

 

 


